Исполнение Договора может обеспечиваться предоставлением банковской гарантии, выданной банком, или внесением денежных средств на счет, в качестве обеспечения исполнения Договора, в случае выбора Поставщиком такого способа обеспечения исполнения Договора.
           Сумма обеспечения: 5% от НМЦК —956 836 (Девятьсот пятьдесят шесть тысяч восемьсот тридцать шесть) рублей 49 копеек.
Р/СЧ  40702810939010001500 МОРДОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8589 ПАО СБЕРБАНК
К/СЧ  30101810100000000615
       БИК 048952615.
6.1.2. Предоставленное обеспечение исполнения договора в виде перечисленных на расчетный счет Покупателя денежных средств возвращается Поставщику при условии надлежащего исполнения им всех своих обязательств по договору.